Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2017                                                	                       № 1

                                                                   с. Дульдурга

	Об опубликовании извещения о приеме заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории с. Дульдурга, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 01.04.2009 №152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», , на основании заявлений граждан – Жигжитжапова Л. (вх. 313 от 12.12.2016), Очиров Ш-Б. (вх. 335а от 22.12.2016), Митупов Ж.Д. (вх. 340 от 27.12.2016)
1. Главному специалисту Архитектору Алексеевой Т.Ю.:
Разместить указанное в приложении к настоящему распоряжению извещение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
Осуществлять прием заявлений в течение тридцати дней со дня опубликования указанного извещения.
2. Отделу правового и информационного обеспечения:
Разместить указанное извещение о приеме заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в газету «Ленинец» сельского поселения «Дульдурга» и на официальном сайте сельского поселения «Дульдурга» (дульдурга.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Архитектора сельского поселения «Дульдурга» Алексееву Т.Ю.

Глава сельского поселения	                       М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Алексеева Т.Ю
8(30256)2-12-07